
COGNOME NOME

co
ll

a
b

o
ra

to
re

 e
 s

ta
ff

re
f.

 O
rg

a
n

iz
. 

o
ra

ri
o

re
sp

. 
La

b
o

ra
to

ri

co
o

rd
. 

D
is

ci
p

li
n

a
ri

fu
n

zi
o

n
i 

st
ru

m
e

n
ta

li

co
o

rd
. 

C
o

n
si

g
li

 d
i 

cl
a

ss
e

te
a

tr
o

/c
in

e
m

a

re
f.

 P
o

t.
 C

e
rt

. 
Li

n
g

u
a

re
f.

 C
LI

L

re
f.

 R
io

ri
e

n
t.

 e
 r

im
o

t.

IM
P

O
R

O
 O

R
A

R
IO

 X
  

 €
 1

7
,5

0

T
O

T
A

LE
 O

R
E

 S
V

O
LT

E

st
a

ff
 i

n
v

a
ls

i

re
fe

re
n

te
 p

ri
v

a
cy

C
o

m
m

is
si

o
n

e
 p

e
r 

p
ro

g
e

tt
a

zi
o

n
e

 

Li
ce

o
 q

u
a

d
ri

e
n

n
a

le

tu
to

r 
d

o
ce

n
ti

 n
e

o
a

ss
u

n
ti

co
m

m
is

si
o

n
e

 e
le

tt
o

ra
le

T
u

to
r 

a
lu

n
n

i 
D

S
A

 e
 B

E
S

n
u

cl
e

o
 i

n
te

rn
o

 d
i 

v
a

lu
ta

zi
o

n
e

re
fe

re
n

te
 c

y
b

e
rb

u
ll

is
m

o

in
te

g
ra

zi
o

n
e

 c
o

o
rd

.1
° 

p
e

r 

a
cc

o
g

li
e

n
za

in
te

g
ra

zi
o

n
e

 c
o

o
rd

.5
° 

p
e

r 
p

ro
g

. 

E
sa

m
e

se
g

re
ta

ri
 e

sa
m

i 
d

i 
st

a
to

A
tt

iv
it

à
 d

i 
n

o
n

 d
o

ce
n

za
 P

ro
g

. 
P

0
1

a
d

d
e

tt
o

 a
ll

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 

e
st

e
rn

a

A
tt

iv
it

à
 d

i 
n

o
n

 d
o

ce
n

za
 P

ro
g

. 
P

3
7

LICEO SCIENTIFICO STATALE  FULCIERI PAULUCCI DI CALBOLI

fondo d'istituto 2017-18

VISTA la contrattazione integrativa  d'istituo siglata il 23/04/2018;

VISTA le Delibere del Consiglio d’Istituto, con le quali sono stati approvati il PTOF per il triennio 2016/2019 e il POF per l’anno

scolastico in corso; 

VISTE le disponibilità finanziarie assegnate dal MIUR  relative al Fondo di Istituto a.s.2017/18

VISTI gli incarichi al personale docente  per le attività retribuite  con il Fondo dell'Istitutizio Scolastica

VISTO la compatibilità finanziaria della Contrattazione Integrativa di Istituto 2017/18 espressa dai Revisori ;

CONSIDERATO il servizio effettivamente prestato e rendicontato dai docenti:

ACCERTATA la coerenza con i criteri sdi indirizzo stabiliti :

DETERMINA

Arcieri Moreno 3 3 6

Ariemma Giovanna 15 6 12 33

Armuzzi Anna 15 3 18

Bacchi Massimiliano 15 3 4 4 26

Balestri Barbara 15 15

Bartoletti M.Nazarena 5 5

Bendi Carlotta Cecilia 15 5 3 3 10 17 53

Bergossi Daniela 15 3 18

Bertaccini Angela 15 9 24

Biancone Franco 3 5 8

Bondi Luciana 15 15

Brigliadori Luca 1 4 4 9

Cappiello Maria Grazia 15 6 11 10 3 2 47

COGNOME NOME

co
ll

a
b

o
ra

to
re

 e
 s

ta
ff

re
f.

 O
rg

a
n

iz
. 

o
ra

ri
o

re
sp

. 
La

b
o

ra
to

ri

co
o

rd
. 

D
is

ci
p

li
n

a
ri

fu
n

zi
o

n
i 

st
ru

m
e

n
ta

li

co
o

rd
. 

C
o

n
si

g
li

 d
i 

cl
a

ss
e

te
a

tr
o

/c
in

e
m

a

re
f.

 P
o

t.
 C

e
rt

. 
Li

n
g

u
a

re
f.

 C
LI

L

re
f.

 R
io

ri
e

n
t.

 e
 r

im
o

t.

IM
P

O
R

O
 O

R
A

R
IO

 X
  

 

T
O

T
A

LE
 O

R
E

 S
V

O
LT

E

st
a

ff
 i

n
v

a
ls

i

re
fe

re
n

te
 p

ri
v

a
cy

C
o

m
m

is
si

o
n

e
 p

e
r 

p
ro

g
e

tt
a

zi
o

n
e

 

Li
ce

o
 q

u
a

d
ri

e
n

n
a

le

tu
to

r 
d

o
ce

n
ti

 n
e

o
a

ss
u

n
ti

co
m

m
is

si
o

n
e

 e
le

tt
o

ra
le

T
u

to
r 

a
lu

n
n

i 
D

S
A

 e
 B

E
S

n
u

cl
e

o
 i

n
te

rn
o

 d
i 

v
a

lu
ta

zi
o

n
e

re
fe

re
n

te
 c

y
b

e
rb

u
ll

is
m

o

in
te

g
ra

zi
o

n
e

 c
o

o
rd

.1
° 

p
e

r 

a
cc

o
g

li
e

n
za

in
te

g
ra

zi
o

n
e

 c
o

o
rd

.5
° 

p
e

r 
p

ro
g

. 

E
sa

m
e

se
g

re
ta

ri
 e

sa
m

i 
d

i 
st

a
to

A
tt

iv
it

à
 d

i 
n

o
n

 d
o

ce
n

za
 P

ro
g

. 
P

0
1

a
d

d
e

tt
o

 a
ll

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 

e
st

e
rn

a

A
tt

iv
it

à
 d

i 
n

o
n

 d
o

ce
n

za
 P

ro
g

. 
P

3
7

Cappiello Maria Grazia 15 6 11 10 3 2 47

Carli Elisabetta 15 15

Casadei Monica 15 15

Casadei Susanna 3 1 8 3 15

Casali Claudio 15 3 1 5 24

Casula Luisella 15 3 18

De Castro Laura 15 1 5 21

De Lorenzi Daniela 15 15

De Simone Elisabetta 15 5 2 22

Dellavalle Massimo 15 1 16

Fabbri Stefania 15 3 18

Falasconi Sandra 15 5 11 4 35

Fattorini Camilla 3 3

Fiumana Valerio 15 15

Flamigni Guido 15 5 3 23

Foschi Alessandro 15 3 4 60 3 5 23 4 2 119

Franchini Laura 15 3 3 21

Frattagli Cristiano 15 3 3 11 15 47

Gaggi Francesco 15 , 5 1 5 2 28

Gasperi Miria 3 3Gasperi Miria 3 3

Ghidetti Maria Cristina 15 6 1 22

Lundi Nadia 5 3 8

Maltoni Carla 15 15

Maltoni Massimo 15 3 5 2 25

Mazzoni Roberta 1 3 4

Merli Matteo 15 16 31

Morra Elena 15 3 5 1 6 30

Naldini Daniela 15 , 6 1 22

Nicolucci Marina 15 3 3 1 22

Obino Gabriele 2 3 5

Petronici Barbara 15 5 3 23

Piccinini Paola 65 150 18 8 176

Piolanti Sandra 40 15 40 6 3 4 6 74

Portici Maurizio 3 2 5

Proscia Paolo 5 1 3 9

Quintavalli Mariangela 15 15

Raggi Marilena 15 41 4 60



Raggi Stefano 6 6

Ravaioli Paola 15 60 75

Ricci Lisa 65 3 18 24 5 50

Ricci  Loretta 15 3 18

Rosetti Francesca 15 15

Salzano Paola 15 3 5 2 25

Silvestroni Pier Andrea 15 15

Sintoni Raffaella 15 5 11 31

Tassinari Giovanna 15 3 18

Utili Fabio 15 15

Valentini Catia 3 4 7

Valli Stefano 65 150 40 13 10 213

Vallicelli Monica 15 15

Venturi Paola 15 3 18

Viggiano Mariangela 15 15

Zabberoni Vanna 15 5 3 23

Zattoni Vania 15 12 6 33

TOTALE 235 300 735 18 51 120 40 0 12 12 40 4 3 51 10 47 10 39 40 212 8 10 110 16 1888 33.040,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Dott.ssa Susi Olivetti)


